
貯まる
使える 飲料飲料

お弁当お弁当

冷凍食品
アイス
冷凍食品
アイス

日用品日用品
化粧品

（シャンプー等）
化粧品

（シャンプー等）

健康食品健康食品

電気 ガス 電話

通信 通販 収納代行・
クレジット
代金他 水道

TAX
税金

ネットワークでお店とつながる

ウエルシアの移動販売

＜モバイル決済＞ ＜クレジットカード＞

＜電子マネー＞

※詳しくは店頭スタッフにお尋ねください。

その他ご要望の商品がございましたらお気軽にお声がけください！
各種モバイル決済・クレジットカード・

電子マネー使えます お支払いいただけます！
公共料金・各種料金

※一部取扱いのできない払込票もございます。
詳しくは店頭スタッフにお尋ねください。

オンラインで健康栄養相談・美容相談できます。
※医薬品・お酒の購入については事前にウエルシア松井田八城店へお問い合わせください。

※イラストは全てイメージです

野菜・お魚など野菜・お魚など

曜日から 安中市にて いよいよ販売開始！710 月日月



移動販売運行スケジュール

松井田八城店

僕が目印！

電話027-393-9004

安中市高齢者支援課 地域包括センター

商品、運行に関するお問合せ

販売場所に関するお問合せ

お問合せ先

販売車が到着したら、音楽でお知らせします

電話027-382-1111

県道217号 松井田中宿線

碓氷川

下町南

下町

広谷橋

JR信越本線
松井田駅

県道33号

松井田八城店

※販売時間は10～15分程度です
※道路状況等により、遅れることがありますので、ご了承ください
※悪天候時、運休させていただく場合がございます
※祝日も運行します（年末年始は運休します）

10:00 ～

10:30 ～

11:00 ～

11:30 ～

13:40 ～

14:20 ～

14:40 ～

10:00 ～

10:30 ～

11:00 ～

10:00 ～

10:30 ～

10:50 ～

13:00 ～

13:30 ～

14:00 ～

10:00 ～

10:30 ～

11:10 ～

10:00 ～

10:30 ～

11:00 ～

11:30 ～

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

土塩栗屋付近

上人見公会堂

大王寺公会堂

行田公会堂

西尾公会堂付近総合支援センター
クレア

八城西
住民センター

別所
住民センター

梅ヶ丘
住民センター

中嶋製作所
駐車場

鍛冶村
ごみステーション付近

小日向上野
武田宅駐車場

九十九地区
生涯学習センター

安中市消防団
第13分団第1部跡地

新井6区
ゲートボール場

儘田商店
駐車場

乾窓寺
駐車場

土塩1区
住民センター

八西
住民センター

八東区
住民センター

下平
生活改善センター

入牧
生きがいセンター

灘田地区
住民センター


