10月7日月曜日から安中市にていよいよ販売開始!

welcia ネットワークでお店とつながる ウェルシアの移動販売



その他ご要望の商品がございましたらお気軽にお声がけください。

各種モバイル決済・クレジットカード・ 電子マネー使えます



公共料金・各種料金お支払いいただけます!

※一部取扱いのできない払込票もございます。詳しくは店頭スタッフにお尋ねください。

















オンラインで健康栄養相談・美容相談できます。

※医薬品・お酒の購入については事前にウエルシア松井田八城店へお問い合わせください。

移動販売運行スケジュール



※販売時間は10~15分程度です

- ※道路状況等により、遅れることがありますので、ご了承ください
- ※悪天候時、運休させていただく場合がございます
- ※祝日も運行します(年末年始は運休します)



月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日
新井6区 ゲートボール場	下平 生活改善センター	上人見公会堂	梅ヶ丘 住民センター	鍛冶村 ごみステーション付近
10:00 ~	10:00 ~	10:00 ~	10:00 ~	10:00 ~
儘田商店 駐車場	入牧 生きがいセンター	総合支援センター クレア	西尾公会堂付近	小日向上野 武田宅駐車場
10:30 ~	10:30 ~	10:30 ~	10:30 ~	10:30 ~
乾窓寺 駐車場	灘田地区 住民センター	大王寺公会堂	中嶋製作所 駐車場	九十九地区 生涯学習センター
11:00 ~	11:00 ~	10:50 ~	11:10 ~	11:00 ~
土塩栗屋付近	4 36 36	行田公会堂	1 5	安中市消防団 第13分団第1部跡地
11:30 ~	N. S. A.	13:00 ~	To Carlo	11:30 ~
土塩1区 住民センター		八城西 住民センター		23.33
13:40 ~		13:30 ~		5000
八西 住民センター	welcia	別所 住民センター		Welcia GRE CEE
14:20 ~		14:00 ~		EB CEREB GD GB DARAGE
八東区 住民センター			Welcia SLEOT REAR	ネットワークでお店とつながる ウエルシアの移動販売
14:40 ~	15.00			

♬♬ 販売車が到着したら、音楽でお知らせします♬♬



お問合せ先

■商品、運行に関するお問合せ



ウエルシア松井田八城店

電話 027-393-9004

■販売場所に関するお問合せ

安中市 高齢者支援課 地域包括センター 電話 027-382-1111